
S Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28  
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

BDO: 000092629 
www.szpital.zlotow.pl                           e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 

 

 

     ISO 9001:2015 
    ISO 14001:2015 
ISO/IEC 27001:2013 
 PN-ISO 45001:2018 

      
                                

SZP-ET/362/2022                                 Złotów, dnia 06.09.2022 r. 

 

 

Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem 

 

Dotyczy postępowania nr 18/ZP/2022 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 18/ZP/2022, pt. 

„Zestaw histeroskopowy z instrumentarium”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy p.z.p udziela 

wyjaśnień dotyczących SWZ o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1 

Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia 

Zestaw instrumentarium do histeroskopii i resektoskopii- 1 kpl. 

Pytanie nr 1 poz.120: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pełni równoważne, o identycznych lub zbliżonych 

parametrach: Kleszczyki chwytno-biposyjne ALIGATOR, półsztywne, tępo zakończone, obie bransze 

ruchome, śr. 5 Charr, dł. 340 mm- 1 szt. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy udostępnienia, której 

wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §3 ust. 1) 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, 
duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 
poczty e-mail Wykonawcy 
Odpowiedź: Zamawiający uzupełni projekt umowy o powyższy zapis poprzez modyfikację § 8 ust. 7 

załącznika nr 4 do SWZ – projektowane postanowienia umowy. 

Jest: 

§ 8 ust. 7 Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć fakturę VAT zgodną z obowiązującymi przepisami, a także 

zawierającą m.in. wskazanie: nazwy towaru w języku polskim, ceny jednostkowej netto, należny podatek vat. 

Powinno być: 

§ 8 ust. 7 Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć fakturę VAT zgodną z obowiązującymi przepisami, a także 

zawierającą m.in. wskazanie: nazwy towaru w języku polskim, ceny jednostkowej netto, należny podatek vat. 

Zamawiający udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i  przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich 

korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na adres poczty 

e-mail: techniczny@szpital.zlotow.pl, z adresu poczty e-mail Wykonawcy: [ ]. 



 

2 
Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/653997) 

2. a/a 

Sporządził: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

 

 

Pytanie nr 4 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 9 ust 1: 

§ 9.1. [Kary Umowne – Zastrzeżenie Gwarancyjne] W razie niewykonania lub nienależytego wykonania 

Umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę Umowną w wysokości: 

1) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu Umowy w wysokości 0,5% wartości brutto  opóźnionej części 

dostawy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części 

dostawy, 

2) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze - w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej 

części umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad, jednak nie 

więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części umowy, 

3) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi - w wysokości 0,5% wartości 

brutto wadliwej części umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie 

wad, zgodnie z zapisami § 7 ust. 10, 11 i 12, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części 

umowy. 

4) za odstąpienie od Umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% 

niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto Wykonawcy, o którym mowa w § 8 ust. 1, 

5) za odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 

10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto Wykonawcy, o którym mowa w § 8 ust. 1 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 5 

Wnosimy o zmianę zapisów §7.1 ust. 10: 

10. W przypadku wystąpienia wad w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest przystąpić 

niezwłocznie do ich diagnozowania w miejscu znajdowania się Sprzętu z wadą, nie później niż w terminie  do 

48h licząc od momentu zgłoszenia (w dni robocze). 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, tym samym modyfikuje brzmienie §7 ust. 10 załącznika nr 4 do 

SWZ – projektowane postanowienia umowy   

Jest: 

§7 ust. 10. W przypadku wystąpienia wad w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest przystąpić 

niezwłocznie do ich diagnozowania w miejscu znajdowania się Sprzętu z wadą, nie później niż w terminie  do 

24h licząc od momentu zgłoszenia (w dni robocze). 

Powinno być: 

§7 ust. 10. W przypadku wystąpienia wad w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest przystąpić 

niezwłocznie do ich diagnozowania w miejscu znajdowania się Sprzętu z wadą, nie później niż w terminie  do 

48h licząc od momentu zgłoszenia (w dni robocze). 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy 

składaniu ofert. 

 

 

 


